
Brazil 4 - Serie D
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1100 SANTOS AP SINOP 1.65 4.15uto : 4.25 1.18 1.20 2.00 2.60 8.00 4.25 6.25 7.75 8.00 7.50 10.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00

Brazil 4 - Serie D Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1100 SANTOS AP SINOP 2.15 1.08: 1.45 7.75 5.75 1.30 2.55 1.50 3.75 2.95 3.20 3.60 2.051.80 8.25 9.00 5.255.50 4.15 3.30 4.35 11.0 9.50 13.0 1.75 2.403.70 15.0 3.90 2.90

China 1 - Super League
vreme šifra playoff - prvi meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3101 ZHEJIANG GREENTOWN WUHAN ZALL 5.00 3.40sre : 1.70 2.02 1.27 1.13 10.0 26.0 10.0 5.25 4.25 29.0 2.70 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3012:35

China 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3101 ZHEJIANG GREENTOWN WUHAN ZALL 4.25 1.50: 5.00 5.25 3.90 1.18 1.95 2.20 6.00 4.15 15.0 6.50 10.07.75 5.00 2.25 3.302.25 23.0 17.0 29.0 6.25 4.60 8.00 2.75 4.759.00 41.0 15.0 11.0

Iran 1 - Pro League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3200 SANAT NAFT PAYKAN 2.55 2.80uto : 3.00 1.35 1.40 1.45 3.90 41.0 5.25 3.50 6.25 34.0 4.85 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4014:10

Iran 1 - Pro League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3200 SANAT NAFT PAYKAN 4.50 1.35: 2.85 9.50 7.25 1.45 3.25 2.00 5.75 4.00 8.00 3.25 5.253.70 9.50 3.80 6.004.35 9.50 6.25 12.0 12.0 8.00 15.0 2.90 5.009.50 51.0 8.50 6.25

Mexico 2 - Ascenso MX
vreme šifra Clausura

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1208 ALEBRIJES OAXACA CIMARRONES SONORA 4.00 3.15sre : 1.95 1.70 1.30 1.25 6.50 29.0 7.50 3.90 4.25 51.0 2.95 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4002:05
1209 ZACATECAS MINEROS VENADOS 1.90 3.20sre : 4.00 1.20 1.30 1.75 2.85 51.0 4.15 4.00 7.75 29.0 6.50 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4004:05

Mexico 2 - Ascenso MX Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1208 ALEBRIJES OAXACA CIMARRONES SONORA 4.50 1.60: 4.35 6.75 5.00 1.25 2.25 2.20 5.50 4.35 13.0 5.00 8.256.50 6.25 2.50 4.002.85 16.0 11.0 21.0 7.25 4.85 9.00 2.90 5.009.50 51.0 13.0 10.0
1209 ZACATECAS MINEROS VENADOS 4.50 1.20: 2.20 13.0 10.0 1.60 4.35 2.15 5.50 4.15 6.00 2.40 3.902.75 13.0 5.00 8.256.50 7.00 4.60 8.50 16.0 11.0 21.0 2.90 5.009.50 51.0 6.50 5.00

Norway 2 - 1. Divisjon
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1301 LILLESTROM JERV 1.30 5.75sre : 10.0 1.08 1.13 3.60 1.75 126 4.15 9.00 23.0 26.0 18.0 10.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00

Norway 2 - 1. Divisjon Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1301 LILLESTROM JERV 2.40 1.03: 1.30 16.0 12.0 1.65 5.50 1.90 4.35 3.25 2.80 2.55 1.701.40 21.0 19.0 13.012.0 3.40 2.30 3.30 29.0 23.0 34.0 2.20 2.704.25 18.0 3.10 2.25

Peru 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1212 SANTA ROSA COMERCIANTES U. 1.55 3.85uto : 5.25 1.13 1.20 2.05 2.80 34.0 4.75 5.00 9.00 23.0 6.75 16.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9016:30
1213 CHAVELINES JUAN AURICH 2.05 3.60uto : 3.15 1.30 1.25 1.60 3.40 8.00 4.75 5.50 6.50 8.00 5.50 13.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7519:00

Peru 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1212 SANTA ROSA COMERCIANTES U. 3.30 1.13: 1.65 13.0 10.0 1.60 4.35 1.85 5.25 3.70 3.90 2.35 2.501.90 13.0 8.00 8.507.50 6.00 4.25 6.75 13.0 10.0 16.0 2.30 3.706.25 29.0 4.50 3.30
1213 CHAVELINES JUAN AURICH 2.80 1.15: 1.95 7.50 5.75 1.25 2.50 1.70 4.50 3.40 4.85 3.40 3.002.45 7.50 5.25 4.754.25 6.25 4.75 7.50 10.0 7.50 12.0 2.10 3.155.00 23.0 5.25 3.85

Poland 3 - II Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2801 SLASK WROCLAW 2 GKS KATOWICE 3.40 3.90sre : 1.85 1.82 1.20 1.25 5.25 21.0 7.50 6.00 4.50 34.0 2.65 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6012:00
2802 BLEKITNI STARGARD LECH POZNAN 2 2.45 3.20sre : 2.70 1.39 1.28 1.46 3.60 29.0 6.00 4.85 6.50 26.0 4.00 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6513:00
2803 OSTRODA GARBARNIA 2.20 3.30sre : 3.00 1.32 1.27 1.57 3.20 29.0 5.25 5.00 6.75 26.0 4.50 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6516:00
2804 LUBLIN BYTOVIA BYTOW 2.55 3.20sre : 2.55 1.42 1.27 1.42 3.80 29.0 6.00 4.75 6.00 29.0 3.80 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:00

Poland 3 - II Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2801 SLASK WROCLAW 2 GKS KATOWICE 2.50 1.25: 2.50 4.50 3.30 1.13 1.65 1.55 3.85 3.00 7.50 6.25 4.604.25 4.15 3.50 2.502.10 9.00 7.00 10.0 4.50 3.60 5.25 1.90 2.804.60 19.0 7.50 5.50
2802 BLEKITNI STARGARD LECH POZNAN 2 2.60  : 2.00 6.50 4.85 1.18 2.15 1.55 3.85 3.00 5.50 4.35 3.402.80 6.00 4.85 3.803.10 6.25 5.00 7.25 7.00 5.50 8.00 2.00 2.904.60 19.0 5.50 4.00
2803 OSTRODA GARBARNIA 2.60 1.15: 1.90 7.00 5.25 1.25 2.35 1.55 3.85 3.00 5.00 3.90 3.102.55 6.75 5.25 4.253.50 5.50 4.50 6.50 7.75 6.25 9.00 2.00 2.904.60 19.0 5.25 3.85
2804 LUBLIN BYTOVIA BYTOW 2.80 1.18: 2.15 6.50 4.85 1.18 2.15 1.60 4.15 3.10 6.00 4.25 3.803.10 6.00 4.25 3.803.10 7.00 5.25 8.50 7.00 5.25 8.50 2.10 3.155.00 23.0 6.50 4.85

Portugal Liga Revelacao
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3201 ACADEMICA U23 VITORIA GUIMARAES U23 2.55 3.20uto : 2.55 1.42 1.27 1.42 4.50 8.00 5.75 5.00 5.75 8.00 4.50 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8516:00
3202 BELENENSES U23 ESTORIL U23 3.40 3.25sre : 2.05 1.60 1.30 1.25 5.75 8.00 6.75 5.25 4.85 8.00 3.40 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6012:00

Portugal Liga Revelacao Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3201 ACADEMICA U23 VITORIA GUIMARAES U23 3.20 1.25: 2.35 7.00 5.25 1.25 2.35 1.70 4.50 3.40 6.25 4.00 4.003.25 6.25 4.00 4.003.25 8.75 6.50 10.0 8.75 6.50 10.0 2.20 3.606.00 26.0 7.00 5.25
3202 BELENENSES U23 ESTORIL U23 2.50 1.25: 2.50 4.85 3.60 1.15 1.80 1.55 4.00 3.00 7.50 6.25 4.604.25 4.50 3.85 2.802.30 10.0 7.75 11.0 5.75 4.60 6.75 1.90 2.804.60 19.0 7.50 5.50

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2403 CERRITO ALBION 1.45 4.00uto : 6.25 1.06 1.18 2.44 2.40 64.0 4.15 5.25 12.0 23.0 11.0 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8014:30
2404 SUD AMERICA TACUAREMBO 2.00 3.00uto : 3.40 1.20 1.26 1.59 3.20 41.0 5.00 4.75 8.25 26.0 6.25 19.0       2.80 1.60 1.35  1.85 2.2016:45
2405 JUVENTUD PIEDRAS VILLA ESPANOLA 2.30 2.70uto : 3.30 1.24 1.36 1.48 3.90 34.0 5.50 4.35 7.25 29.0 5.50 14.0       2.90 1.65 1.35  1.90 2.1019:00

Uruguay 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2403 CERRITO ALBION 3.15 1.10: 1.55 15.0 11.0 1.85 5.00 1.95 3.90 3.30 3.50 2.35 2.201.80 15.0 10.0 9.508.75 5.25 3.40 5.50 21.0 16.0 26.0 2.25 3.505.50 26.0 4.25 3.15
2404 SUD AMERICA TACUAREMBO  1.20: 2.15 10.0 7.50 1.50 3.40 1.95 5.75 3.90  2.70 3.75  4.60 6.25  5.25 9.00  10.0 17.0 2.65 2.55 41.0 6.50 4.85
2405 JUVENTUD PIEDRAS VILLA ESPANOLA  1.25: 2.35 9.50 7.00 1.40 3.15 1.75 4.75 3.50  3.25 4.15  4.60 6.00  6.00 10.0  8.50 15.0 2.50 2.25 34.0 7.00 5.25

Venezuela 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1101 PUERTO CABELLO YARACUYANOS 2.70 3.00uto : 2.40 1.42 1.27 1.33 4.50 29.0 6.50 5.00 6.00 29.0 4.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:30

Venezuela 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1101 PUERTO CABELLO YARACUYANOS 3.80 1.25: 2.65 7.25 5.50 1.20 2.40 1.85 5.25 3.70 7.25 3.80 4.853.60 6.50 3.40 4.253.25 9.50 7.00 15.0 8.50 6.25 13.0 2.50 4.258.25 34.0 8.00 6.00

FUDBAL

1229. KOLO Dodatak 17.11. Utorak 1



UEFA Under-21 Championship
vreme šifra kvalifikacije

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3800 KAZAKHSTAN U21 FAROE ISLANDS U21 1.75 3.85uto : 4.00 1.20 1.22 1.96 2.40 41.0 4.35 5.75 8.75 21.0 6.25 11.0 1.30 2.40 4.85 1.10 1.85 3.10 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6012:00
3801 NORTH MACEDONIA U21 MONTENEGRO U21 1.65 3.75uto : 5.00 1.15 1.24 2.14 2.25 51.0 4.00 5.25 10.0 23.0 8.00 15.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8013:30
3802 MALTA U21 FINLAND U21 7.75 5.50uto : 1.30 3.22 1.11 1.05 11.0 19.0 17.0 8.25 3.80 64.0 1.70 8.00 1.18 1.80 3.00  1.45 2.05 5.00 3.20 1.80 1.05 2.05 1.3515:00
3805 CROATIA U21 LITHUANIA U21 1.10 8.00uto : 13.0  1.01 4.95 1.45 51.0 4.35 13.0 26.0 21.0 29.0 19.0 1.18 1.80 3.00  1.45 2.05 5.00 3.20 1.80 1.05 2.05 1.3517:00
3807 GREECE U21 SCOTLAND U21 5.75 4.00uto : 1.50 2.36 1.19 1.09 10.0 21.0 12.0 6.00 4.35 41.0 2.30 19.0 1.40 2.75 7.00 1.18 2.20 3.85 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.9517:00
3808 SLOVAKIA U21 LIECHTENSTEIN U21 1.10 8.00uto : 13.0 1.01 1.05 6.00 1.45 51.0 4.35 13.0 26.0 21.0 29.0 14.0 1.13 1.80 2.50  1.45 2.00 5.75 3.50 1.80 1.02 2.05 1.3017:00
3809 TURKEY U21 KOSOVO U21 1.50 4.15uto : 5.75 1.10 1.19 2.41 2.05 64.0 3.90 6.00 12.0 21.0 9.00 16.0 1.30 2.45 5.00 1.10 1.90 3.25 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6517:00
3810 BULGARIA U21 ESTONIA U21 1.13 8.00uto : 13.0  1.04 4.95 1.50 51.0 4.00 12.0 23.0 21.0 26.0 14.0 1.20 1.90 3.25 1.03 1.55 2.20 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4017:30
3812 POLAND U21 LATVIA U21 1.15 7.25uto : 13.0  1.06 4.65 1.40 151 3.60 10.0 29.0 21.0 21.0 10.0 1.15 1.70 2.50  1.40 2.00 5.25 3.50 1.80 1.03 2.05 1.3017:30
3813 UKRAINE U21 NORTHERN IRELAND U21 1.65 3.50uto : 5.25 1.12 1.26 2.10 2.30 64.0 3.90 4.60 10.0 26.0 8.75 21.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2517:30
3814 BIH U21 BELGIUM U21 6.00 4.60uto : 1.45 2.60 1.17 1.10 9.00 19.0 13.0 7.00 4.00 51.0 1.90 9.00 1.25 2.00 3.75 1.05 1.65 2.45 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4518:15
3815 GERMANY U21 WALES U21 1.10 9.00uto : 15.0  1.02 5.62 1.45 51.0 4.35 13.0 26.0 21.0 29.0 15.0 1.15 1.70 2.50  1.40 2.00 5.25 3.50 1.80 1.03 2.05 1.3018:15
3818 SPAIN U21 ISRAEL U21 1.30 4.85uto : 10.0 1.03 1.15 3.27 1.70 126 3.30 6.00 19.0 26.0 17.0 17.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 3.85 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8518:45
3819 ROMANIA U21 DENMARK U21 1.70 3.90uto : 4.25 1.18 1.21 2.03 2.35 41.0 4.25 5.75 9.00 21.0 6.50 12.0 1.30 2.45 5.00 1.10 1.90 3.25 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6519:30
3820 AUSTRIA U21 ANDORRA U21 1.05 11.0uto : 21.0   7.22 1.20 201 3.90 19.0 51.0 18.0 34.0 11.0 1.05 1.30 2.10  1.20 1.60 8.25 6.75 2.20  2.30 1.1020:25
3821 ENGLAND U21 ALBANIA U21 1.15 6.50uto : 14.0  1.06 4.44 1.45 151 3.40 9.00 29.0 23.0 23.0 15.0 1.25 2.00 3.75 1.05 1.65 2.45 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4520:25
3822 ITALY U21 SWEDEN U21 2.95 3.20sre : 2.40 1.53 1.32 1.37 5.00 26.0 6.25 5.25 5.50 26.0 4.25 11.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7017:30
3823 LUXEMBOURG U21 REP. OF IRELAND U21 16.0 7.00sre : 1.13 4.00 1.08 1.03 26.0 26.0 29.0 9.50 3.40 201 1.40 15.0 1.20 2.15 3.75 1.08 1.60 2.45 4.50 2.70 1.70 1.08 1.95 1.4517:30
3824 PORTUGAL U21 NETHERLANDS U21 2.65 3.70sre : 2.35 1.54 1.25 1.44 4.75 26.0 6.00 6.75 5.50 26.0 4.15 9.00 1.25 2.15 4.15 1.08 1.70 2.70 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5020:30

UEFA Under-21 Championship Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3800 KAZAKHSTAN U21 FAROE ISLANDS U21 2.45 1.13: 1.60 8.50 6.25 1.35 2.85 1.60 4.15 3.10 3.80 3.40 2.401.95 8.75 7.75 5.505.00 4.00 3.25 4.75 10.0 8.50 12.0 1.90 2.754.25 18.0 4.35 3.25
3801 NORTH MACEDONIA U21 MONTENEGRO U21 2.85 1.15: 1.75 12.0 8.75 1.60 3.90 1.80 5.00 3.60 3.85 2.80 2.501.95 12.0 8.50 7.756.75 4.35 3.20 5.00 15.0 11.0 18.0 2.15 3.204.85 23.0 4.60 3.50
3802 MALTA U21 FINLAND U21 1.85 1.50: 3.40 2.85 2.10  1.18 1.60 3.20 2.70 13.0 21.0 9.009.50 2.10 3.50 1.501.40 14.0 13.0 17.0 2.45 2.00 2.65 1.85 2.102.90 9.00 10.0 7.50
3805 CROATIA U21 LITHUANIA U21 1.85  : 1.10 18.0 13.0 1.80 6.00 2.55 5.00 4.35 1.85 3.40 1.351.18 21.0 34.0 15.018.0 2.20 1.70 2.25 34.0 34.0 41.0 2.95 3.302.90 9.00 1.90 1.55
3807 GREECE U21 SCOTLAND U21 3.30 1.70: 4.60 4.35 3.25 1.13 1.60 2.00 5.75 4.00 14.0 9.00 9.508.00 3.70 2.35 2.501.85 19.0 15.0 23.0 5.00 3.50 5.50 2.30 3.706.00 26.0 14.0 10.0
3808 SLOVAKIA U21 LIECHTENSTEIN U21 1.80  : 1.08 16.0 12.0 1.65 5.50 2.20 4.75 3.75 1.85 3.70 1.301.13 21.0 41.0 14.018.0 2.20 1.65 2.20 34.0 34.0 41.0 2.55 2.852.50 8.00 1.90 1.55
3809 TURKEY U21 KOSOVO U21 2.55 1.05: 1.50 12.0 9.00 1.60 4.00 1.85 5.25 3.70 3.30 2.80 2.101.70 13.0 11.0 8.007.50 4.00 2.85 4.15 15.0 12.0 17.0 2.15 2.854.60 19.0 4.00 3.00
3810 BULGARIA U21 ESTONIA U21 1.95  : 1.13 19.0 14.0 1.90 6.50 2.20 4.35 3.75 1.95 3.00 1.401.25 23.0 34.0 15.019.0 2.55 1.85 2.45 34.0 34.0 41.0 2.55 2.853.20 10.0 2.30 1.85
3812 POLAND U21 LATVIA U21 1.75  : 1.10 16.0 12.0 1.65 5.50 1.90 3.80 3.25 1.75 3.70 1.301.20 19.0 41.0 14.018.0 2.15 1.60 2.10 26.0 23.0 29.0 2.20 2.452.50 8.00 2.05 1.70
3813 UKRAINE U21 NORTHERN IRELAND U21 3.70 1.15: 1.80 14.0 11.0 1.75 4.75 2.20 6.00 4.15 4.35 2.30 3.152.10 14.0 7.25 10.07.75 5.00 3.85 6.75 18.0 15.0 26.0 2.70 4.157.25 34.0 4.85 3.60
3814 BIH U21 BELGIUM U21 2.05 1.50: 3.40 3.30 2.40 1.03 1.40 1.70 3.40 2.90 11.0 14.0 7.507.75 2.60 3.30 1.801.60 13.0 11.0 15.0 3.00 2.40 3.15 1.95 2.303.40 12.0 10.0 7.50
3815 GERMANY U21 WALES U21 1.75  : 1.08 18.0 14.0 1.85 6.25 2.25 4.50 3.80 1.75 3.70 1.301.15 23.0 41.0 17.021.0 2.10 1.65 2.20 34.0 34.0 41.0 2.60 2.902.50 8.00 1.80 1.50
3818 SPAIN U21 ISRAEL U21 2.90 1.05: 1.45 23.0 18.0 1.95 8.00 2.40 4.75 4.15 3.10 2.15 2.051.55 23.0 17.0 16.014.0 3.60 2.50 4.00 34.0 26.0 41.0 2.75 3.255.00 23.0 3.90 2.90
3819 ROMANIA U21 DENMARK U21 2.55 1.13: 1.60 9.00 6.75 1.35 3.00 1.65 4.25 3.20 3.75 3.20 2.401.90 9.50 8.00 6.005.50 4.00 3.25 4.75 11.0 9.00 13.0 2.00 2.854.60 19.0 4.35 3.20
3820 AUSTRIA U21 ANDORRA U21 1.30: 15.0 11.0 1.85 5.00 1.85 3.70 3.15 1.30 7.00 1.10 26.0 126 19.0 1.45 1.25 1.50 29.0 34.0 41.0 2.15 2.401.75 3.00 1.35 1.25
3821 ENGLAND U21 ALBANIA U21 2.05  : 1.15 23.0 17.0 2.30 7.50 2.30 4.60 3.90 2.05 2.85 1.451.25 26.0 34.0 17.021.0 2.60 1.85 2.45 34.0 29.0 41.0 2.65 3.003.40 12.0 2.40 2.00
3822 ITALY U21 SWEDEN U21 2.60 1.25: 2.40 5.50 4.15  2.05 1.60 4.00 3.10 6.50 5.50 4.253.60 5.25 4.35 3.502.90 8.50 6.75 11.0 7.25 5.75 9.00 2.05 2.904.60 19.0 7.25 5.50
3823 LUXEMBOURG U21 REP. OF IRELAND U21 2.05 2.30: 9.00 2.60 1.90 1.15 2.30 5.00 4.35 29.0 34.0 19.023.0 2.20 2.85 1.451.25 41.0 34.0 41.0 2.70 1.80 2.40 2.65 3.003.40 12.0 29.0 21.0
3824 PORTUGAL U21 NETHERLANDS U21 2.20 1.18: 1.95 5.00 3.70 1.18 1.85 1.45 3.60 2.75 5.25 5.75 3.402.95 4.50 5.00 3.002.65 7.25 6.00 8.75 6.25 5.25 7.50 1.80 2.453.70 15.0 5.25 3.90

ABA League 2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5204 SPARS SARAJEVO STUDENTSKI CENTAR 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 41.5 83.5 166.5 162.5 40.5 82.5 41.5 84.5 3.80 3.80 3.15 3.15uto 13:00 2.15 1.55
5205 PODGORICA LOVCEN CETINJE 1.25 16.0: 4.35 1.40 16.0 3.00 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 41.5 84.5 37.5 75.5 2.30 2.30 8.25 8.25uto 17:00 2.15 1.55
5206 SUTJESKA SIROKI BRIJEG 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 39.5 79.5 158.5 154.5 39.5 80.5 38.5 78.5 3.40 3.40 3.60 3.60uto 21:00 2.15 1.55

Australia SEABL Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5015 TOWNSVILLE W SYDNEY W 1.65 13.0: 2.35 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 38.5 76.5 149.5 39.5 76.5 37.5 73.5 3.20 3.10 4.60 4.50uto 10:05
5016 MELBOURNE BOOMERS W CANBERRA CAPITALS W 1.50 14.0: 2.70 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 39.5 79.5 154.5 41.5 79.5 38.5 75.5 2.75 2.75 5.25 5.25sre 08:00
5017 BENDIGO SPIRIT PERTH LYNX W 4.15 19.0: 1.15 4.00 17.0 1.25 5.5 10.5 7.5 2.15 1.55 38.5 77.5 150.5 146.5 36.5 70.5 41.5 80.5 8.00 8.00 2.15 2.15sre 10:00 2.15 1.55

Czech Republic NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5308 BRNO USK PRAGUE 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 38.5 79.5 38.5 77.5 3.30 3.30 3.70 3.70uto 17:00 2.15 1.55

FIBA Champions League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5207 AEK ATHENS CHOLET 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 40.5 82.5 36.5 73.5 2.20 2.20 7.00 7.00uto 18:30 2.15 1.55
5208 HAPOEL HOLON TSMOKI MINSK 1.25 19.0: 4.35 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 42.5 86.5 38.5 78.5 2.30 2.30 8.25 8.25uto 18:30 2.15 1.55
5209 TENERIFE GALATASARAY 1.13 21.0: 6.00 1.25 17.0 4.00 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 44.5 89.5 37.5 76.5 2.10 2.10 11.0 11.0uto 20:00 2.15 1.55

Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5210 LG SAKERS KCC EGIS 2.65 13.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 39.5 78.5 159.5 155.5 38.5 78.5 40.5 81.5 5.00 5.00 2.95 2.95uto 11:00 2.15 1.55

Poland PLK
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5104 SIDEN TORUN SPOJNIA STARGARD 1.45 15.0: 3.00 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 42.5 85.5 174.5 170.5 44.5 90.5 41.5 84.5 2.70 2.70 5.75 5.75uto 18:00 2.15 1.55

Russia Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5018 BUREVESTNIK JAROSLAV BC NOVOSIBIRSK 1.05 21.0: 7.50 1.10 18.0 6.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 40.5 80.5 161.5 157.5 43.5 87.5 36.5 74.5 1.95 1.95 14.0 14.0uto 17:00 2.15 1.55

Spain Adecco Oro
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5105 REAL CANOE HUESCA 1.03 23.0: 12.0 1.03 19.0 8.00 -10.5 -20.5 38.5 76.5 153.5 149.5 43.5 87.5 32.5 66.5 1.90 1.90 23.0 23.0uto 20:00 2.15 1.55

KOŠARKA

1229. KOLO Dodatak 17.11. Utorak 2



Sweden Ligan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5106 KOPING STARS UMEA 1.08 23.0: 7.50 1.20 17.0 4.50 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 43.5 86.5 173.5 169.5 46.5 93.5 39.5 80.5 2.00 2.00 14.0 14.0uto 18:34 2.15 1.55
5107 BC LULEA NASSJO 1.45 15.0: 3.00 1.60 15.0 2.25 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 42.5 85.5 38.5 79.5 2.70 2.70 5.75 5.75uto 19:04 2.15 1.55
5108 KFUM FRYSHUSET NORRKOPING 10.0 29.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 45.5 90.5 180.5 176.5 40.5 81.5 48.5 99.5 19.0 19.0 1.90 1.90uto 19:04 2.15 1.55

ULEB Eurocup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5011 ANTWERP GIANTS MONACO 5.25 21.0: 1.18 3.50 16.0 1.35 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 39.5 78.5 156.5 152.5 36.5 73.5 40.5 83.5 10.0 10.0 2.20 2.20uto 20:00 2.15 1.55
5012 LEVALLOIS RATIOPHARM ULM 1.50 15.0: 2.80 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 40.5 82.5 38.5 77.5 2.75 2.75 5.25 5.25uto 20:00 2.15 1.55
5014 PARTIZAN UNICS KAZAN 1.55 14.0: 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 83.5 38.5 79.5 2.85 2.85 5.00 5.00uto 20:30 2.15 1.55
5002 JOVENTUT BADALONA BAHCESEHIR KOL. 1.20 19.0: 4.85 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 41.5 83.5 166.5 162.5 43.5 88.5 38.5 78.5 2.20 2.20 9.00 9.00uto 20:45 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5004 ZENIT PETERSBURG KHIMKI M. 1.70 14.0: 2.30 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 39.5 80.5 38.5 77.5 3.20 3.20 4.35 4.35uto 18:00 2.15 1.55
5005 ANADOLU EFES BAYERN MUNCHEN 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 41.5 83.5 37.5 76.5 2.50 2.50 5.25 5.25uto 18:30 2.15 1.55
5006 ZALGIRIS CSKA MOSCOW 3.00 15.0: 1.45 2.25 15.0 1.60 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 39.5 79.5 159.5 155.5 38.5 77.5 40.5 82.5 5.75 5.75 2.70 2.70uto 19:00 2.15 1.55
5007 BASKONIA FENERBAHCE 1.80 13.0: 2.15 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 37.5 77.5 37.5 75.5 3.40 3.40 4.15 4.15uto 20:30 2.15 1.55
5008 VALENCIA PANATHINAIKOS 1.50 15.0: 2.75 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 40.5 82.5 38.5 77.5 2.75 2.75 5.25 5.25uto 21:00 2.15 1.55
5009 REAL MADRID MACCABI TEL AVIV 1.40 16.0: 3.20 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 84.5 38.5 78.5 2.60 2.60 6.00 6.00sre 18:30 2.15 1.55
5010 ALBA BERLIN LYON-VILLEURBANNE 1.55 14.0: 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 40.5 82.5 38.5 78.5 2.85 2.85 5.00 5.00sre 20:00 2.15 1.55

Denmark Herreligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5500 BJERRINGBRO FREDERICIA 1.40 10.5: 1.53 8.20 2.95 -1.5-2.5 1.851.83 1.811.784.00 1.801.95 1.852.00 58.5 30.5uto 20:00

EUROPE : EHF European League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5401 AON FIVERS TOULOUSE 4.15 11.0: 3.60 8.50 1.35 1.53.5 1.851.95 1.751.951.25 1.851.75 1.851.85 59.5 29.5uto 18:45
5402 BESIKTAS ALINGSAS 7.50 13.0: 5.00 10.0 1.20 2.55.5 1.851.95 1.751.951.10 1.851.75 1.851.85 57.5 28.5uto 18:45
5403 CHEHOVSKI MEDVEDI WISLA PLOCK 3.30 9.50: 2.65 8.60 1.62 1.52.5 1.851.85 1.851.851.50 1.851.85 1.851.85 54.5 26.5uto 18:45
5404 EUROFARM PELISTER KADETTEN 1.70 8.50: 1.85 6.50 2.20 -0.5-1.5 1.751.85 1.851.852.20 1.751.85 1.951.95 55.5 27.5uto 18:45
5405 GOG RHEIN-NECKAR 3.10 10.0: 2.90 7.50 1.50 1.52.5 1.951.90 1.801.901.40 1.951.80 1.751.75 59.5 29.5uto 18:45
5406 NEXE MONTPELLIER 3.10 10.0: 2.90 7.50 1.50 1.52.5 1.901.90 1.801.901.40 1.901.80 1.801.80 54.5 26.5uto 18:45
5407 TATABANYA TRIMO TREBNJE 1.40 10.0: 1.50 7.50 2.90 -1.5-2.5 1.901.85 1.851.853.10 1.901.85 1.801.80 51.5 25.5uto 18:45
5408 ADEMAR METALURG SKOPJE 1.20 12.0: 1.30 9.00 4.00 -2.5-4.5 1.801.80 1.901.804.85 1.801.90 1.901.90 55.5 27.5uto 20:45
5409 MAGDEBURG CSKA MOSCOW 1.01 15.0: 1.02 12.0 11.0 -4.5-8.5 1.851.85 1.851.8517.0 1.851.85 1.851.85 58.5 28.5uto 20:45
5410 NÎMES KRISTIANSTAD 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -1.5-3.5 1.801.85 1.851.854.15 1.801.85 1.901.90 56.5 27.5uto 20:45

Europe - MOL Liga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5411 MOST W OLOMOUC W 1.15 13.0: 1.25 9.50 4.50 -2.5-5.5 1.851.80 1.901.805.75 1.851.90 1.851.85 54.5 26.5uto 16:00
5412 SALA W PRESOV W 1.05 14.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.801.75 1.951.7510.0 1.801.95 1.901.90 54.5 26.5uto 16:00

Poland Superliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5309 STAL MIELEC GWARDIA OPOLE 3.10 9.25: 2.60 8.25 1.67 0.51.5 1.851.85 1.851.851.55 1.851.85 1.851.85 56.5 27.5uto 19:15

Portugal Andebol 1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 VITORIA SPORTING 12.0 22.0: 7.22 10.3 1.16 3.57.5 1.801.95 1.751.951.05 1.801.75 1.901.90 53.5 26.5uto 21:00

Russia Superleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5413 SARATOV PERM 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 1.851.90 1.85 1.851.85 60.5 29.5uto 15:30
5414 ST. PETERSBURG TAGANROG 1.35 11.0: 1.45 7.50 3.00 -1.5-3.5 1.801.75 1.951.753.30 1.801.95 1.901.90 53.5 26.5uto 17:30

RUKOMET

Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 TWK INNSBRUCK GRAZ 99ERS 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 1.654.15uto 19:15 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 2.10
5601 BRATISLAVA BOLZANO 2.45 2.15: 1.55 1.15 1.40 2.85 2.35 2.55 5.5 1.754.15uto 20:15 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 1.95

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5602 TRINEC CESKE BUDEJOVICE 1.25 8.50: 1.02 1.08 3.30 1.65 2.90 5.00 6.5 1.885.50uto 14:20 1.75 19.0 34.0 4.35 14.0 12.0 15.0 13.0 1.85
5603 LITVINOV ZLIN 2.35 2.45: 1.45 1.20 1.50 2.75 2.30 2.85 4.5 1.823.80uto 15:30 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 1.90
5604 LIBEREC VITKOVICE 1.45 5.25: 1.10 1.13 2.45 1.85 2.65 4.35 5.5 2.004.60uto 16:00 2.10 17.0 23.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.75
5605 MOUNTFIELD KARLOVY VARY 1.60 4.25: 1.15 1.15 2.10 2.00 2.40 4.25 5.5 1.954.15uto 16:00 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 1.78
5606 OLOMOUC PLZEN 4.75 1.50: 2.30 1.13 1.13 4.35 2.55 1.90 5.5 2.004.50uto 17:00 9.00 15.0 13.0 10.0 4.75 21.0 16.0 2.15 1.75
5607 PARDUBICE KOMETA BRNO 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 4.5 1.653.80uto 17:00 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 2.15

Denmark Metal Ligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5700 ESBJERG ODENSE BULLDOGS 1.40 5.25: 1.08 1.10 2.50 1.80 2.75 4.50 5.5 1.624.75uto 19:00 2.05 18.0 21.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 2.15
5703 HERLEV AALBORG 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 1.704.15uto 19:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 2.05
5705 HERNING RUNGSTED 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 1.654.15uto 19:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 2.10
5706 RODOVRE SONDERJYSKE 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 5.5 1.724.15uto 19:00 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 2.00

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5608 KÄRPÄT LUKKO 2.80 2.05: 1.65 1.18 1.35 3.15 2.35 2.45 5.5 2.103.90uto 17:30 5.50 14.0 15.0 6.25 5.00 18.0 14.0 3.40 1.68
5609 VAASAN SPORT TAPPARA 3.40 1.80: 1.85 1.18 1.25 3.60 2.40 2.20 4.5 1.724.00uto 17:30 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 2.05
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Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5816 AMUR KHABAROVSK AVANGARD OMSK 4.25 1.60: 2.10 1.15 1.15 4.25 2.40 2.00 4.5 1.804.15uto 10:00 8.50 14.0 13.0 9.50 4.75 19.0 15.0 2.35 1.95
5817 SIBIR NOVOSIBIRSK NIZHNY NOVGOROD 2.05 2.80: 1.35 1.18 1.65 2.45 2.35 3.15 5.5 2.153.90uto 13:30 3.40 14.0 18.0 5.00 6.25 15.0 14.0 5.50 1.68
5818 BARYS NUR-SULTAN METALLURG MAGNITOGORSK 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 4.5 1.823.80uto 14:30 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.95

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5707 SKA-VARYAGI TAYFUN 2.55 2.25: 1.55 1.20 1.40 2.95 2.30 2.65 5.5 1.823.80uto 11:00 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 1.88
5708 TOLPAR TYUMENSKY LEGION 1.20 10.0:  1.08 3.75 1.55 2.90 5.75 5.5 1.726.00uto 13:00 1.65 21.0 41.0 4.35 16.0 12.0 16.0 15.0 2.00
5709 AVTO MAMONTY YUGRY 1.85 3.25: 1.25 1.18 1.80 2.25 2.40 3.50 5.5 2.154.00uto 14:30 3.00 14.0 19.0 4.85 7.25 15.0 14.0 6.25 1.62
5710 CHAIKA SIBIRSKIE SNAIPERY 1.45 5.25: 1.10 1.13 2.45 1.85 2.65 4.35 5.5 1.744.60uto 15:00 2.10 17.0 23.0 4.60 10.0 13.0 15.0 9.50 1.94
5711 IRBIS OMSKIE YASTREBY 1.95 3.00: 1.30 1.18 1.70 2.35 2.35 3.30 5.5 2.153.90uto 15:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.62
5712 KRASNAYA ARMIYA KRYLYA SOVETOV 1.60 4.25: 1.15 1.15 2.10 2.00 2.40 4.25 4.5 1.784.15uto 15:00 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 1.95
5714 REAKTOR KUZNETSKIE MEDVEDI 1.65 3.90: 1.18 1.15 2.00 2.05 2.40 4.15 5.5 1.724.15uto 15:00 2.45 15.0 19.0 4.75 9.00 13.0 14.0 8.00 2.00
5721 DIN. ST. PETERSBURG SAKHALINSKIE AKULY 1.10 15.0:  1.02 5.25 1.40 3.50 7.00 5.5 1.958.00uto 16:30 1.45 26.0 51.0 4.25 19.0 11.0 17.0 19.0 1.78
5722 ATLANT AMURSKIE TIGRY 1.30 7.25: 1.03 1.10 3.00 1.70 2.85 4.75 6.5 1.885.25uto 17:00 1.85 19.0 29.0 4.50 13.0 12.0 15.0 11.0 1.82
5723 HC RIGA LOKO 5.25 1.45: 2.45 1.13 1.10 4.35 2.65 1.85 5.5 1.904.60uto 17:30 9.50 15.0 13.0 10.0 4.60 23.0 17.0 2.10 1.82

Russia NMHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5819 DINAMO JUNIOR POLOT 1.35 6.00: 1.05 1.10 2.75 1.75 2.80 4.50 7.5 1.855.00uto 11:00 1.95 19.0 23.0 4.50 11.0 13.0 15.0 10.0 1.85
5820 METALLURG SEROV DIZELIST 10.0 1.20: 3.75 1.08  5.75 2.90 1.55 6.5 2.056.00uto 14:00 16.0 16.0 12.0 17.0 4.35 34.0 23.0 1.65 1.70
5821 HC AK59 SOKOL NOVOCHEBOKSARSK 1.15 11.0:  1.03 4.25 1.50 3.00 6.50 6.5 1.807.00uto 15:00 1.55 26.0 41.0 4.25 19.0 12.0 16.0 18.0 1.90

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5822 YUGRA ZVEZDA MOSCOW 1.70 3.75: 1.20 1.18 1.95 2.10 2.40 3.90 4.5 2.004.15uto 15:00 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.75
5823 KHIMIK GORNYAK UCHALY 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 4.5 2.153.90uto 16:30 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.62
5824 RYAZAN ORSK 1.90 3.10: 1.30 1.18 1.75 2.30 2.35 3.40 4.5 2.004.00uto 17:00 3.10 14.0 19.0 5.00 7.00 15.0 14.0 6.00 1.70
5825 SKA NEVA KURHAN 1.35 6.25: 1.05 1.10 2.80 1.75 2.80 4.50 4.5 2.055.00uto 17:00 1.95 19.0 26.0 4.50 11.0 12.0 15.0 10.0 1.70

Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5826 NITRA DETVA 1.65 3.60: 1.20 1.13 1.95 2.05 2.40 4.15 5.5 1.704.35uto 16:00 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 2.05
5827 NOVE ZAMKY MICHALOVCE 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 1.704.15uto 16:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 2.05
5828 BAN. BYSTRICA POPRAD 3.40 1.70: 1.90 1.13 1.20 3.90 2.40 2.10 5.5 1.704.25uto 17:00 5.75 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 17.0 2.55 2.05
5829 SLOVAN BRATISLAVA DVTK 1.20 10.0:  1.08 3.75 1.55 2.90 5.75 5.5 1.906.00uto 17:00 1.65 23.0 34.0 4.35 17.0 12.0 16.0 16.0 1.80
5830 KOSICE DUKLA TRENCIN 2.00 2.70: 1.35 1.15 1.65 2.40 2.35 3.20 5.5 1.854.15uto 18:00 3.30 15.0 17.0 4.85 5.75 15.0 14.0 4.60 1.85

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5831 VITA HASTEN MODO 1.90 2.90: 1.30 1.15 1.70 2.30 2.35 3.40 5.5 1.754.15uto 19:00 3.15 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.95

Sweden SHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova
1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj
1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X

5724 OSKARSHAMN LINKÖPING 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 5.5 1.853.80uto 19:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.85

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5726 LUGANO FRIBOURG 2.40 2.20: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.35 2.60 5.5 1.804.15uto 19:45 4.15 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.90 1.90
5727 RAPPERSWIL BERN 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 2.104.15uto 19:45 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.70

Switzerland Swiss League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5728 VISP THURGAU 1.95 2.80: 1.35 1.15 1.65 2.35 2.35 3.30 5.5 2.104.15uto 19:45 3.25 16.0 18.0 4.85 6.00 15.0 14.0 4.75 1.65
5729 LANGENTHAL LA CHAUX-DE-FONDS 2.00 2.70: 1.35 1.15 1.65 2.40 2.35 3.20 5.5 1.754.15uto 19:46 3.30 15.0 17.0 4.85 5.75 15.0 14.0 4.60 1.95
5730 GCK LIONS WINTERTHUR 1.45 4.85: 1.10 1.13 2.35 1.85 2.65 4.35 6.5 1.904.60uto 20:00 2.10 18.0 19.0 4.60 9.00 14.0 15.0 8.50 1.80

Brazil Superliga Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5905 CURITIBA VOLEI W MINAS W 7.75: 1.05 17.5 1.85 1.85 1.85 138.5 1.85uto 20:30
5906 BARUERI W OSASCO W 4.75: 1.15 13.5 1.85 1.85 1.85 165.5 1.85uto 23:00
5911 SAO CAETANO W PRAIA CLUBE W  :  30.5 1.85 1.85 1.85 120.5 1.85uto 23:00
5907 BRASILIA VOLEI W SAO JOSE DOS PINHAIS W 1.15: 4.75 -13.5 1.90 1.78 1.85 169.5 1.85sre 00:00
5908 PINHEIROS W SESC-RJ W 6.00: 1.10 14.5 1.85 1.85 1.82 150.5 1.88sre 01:30

Finland Mestaruusliiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5501 TIIKERIT SAVO 5.80: 1.10 12.5 2.05 1.70 1.85 174.5 1.85uto 17:30

Poland PlusLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5913 RZESZOW SLEPSK SUWALKI 1.25: 3.50 -11.5 1.95 1.75 1.85 179.5 1.85uto 17:30
5916 ZAWIERCIE STAL NYSA 1.05: 8.50 -13.5 1.85 1.85 1.85 154.5 1.85uto 20:30

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5923 KALININGRAD W MINCHANKA W 1.01: 11.0 -23.5 1.85 1.85 1.85 128.5 1.85uto 17:00

South Korea V League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5917 HYUNDAI SKYWALKERS OK FINANCIAL GROUP 4.75: 1.15 12.5 1.85 1.85 1.85 176.5 1.85uto 11:00

South Korea Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5918 HYUNDAI E&C HILLSTATE W IBK W 2.10: 1.65 2.5 1.90 1.80 1.85 183.5 1.85uto 11:00

Turkey Division 1 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5921 FENERBAHCE SARIYER W 1.01: 11.5 -21.5 1.85 1.85 1.82 129.5 1.88uto 11:00
5922 ANKARA KARAYOLLARI W ILBANK W 1.90: 1.78 1.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85uto 14:00

ODBOJKA

1229. KOLO Dodatak 17.11. Utorak 4



ATP Finals - London
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6000 NADAL THIEM 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.90 1.80 1.70 24.5 1.901.502.40 2.50 1.20 2.402.05 6.35 5.70 1.75 23.54.003.30 1.902.30 2.75 3.25 4.85 4.25uto 15:00
6002 TSITSIPAS RUBLEV 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 0.5 1.65 2.10 1.85 24.5 1.801.352.95 2.65 1.10 2.202.50 5.55 5.50 1.85 23.55.252.95 1.801.95 3.40 3.40 3.90 3.70uto 21:00
6001 A. ZVEREV SCHWARTZMAN 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -4.5 1.95 1.75 2.40 20.5 1.501.751.95 1.95 1.20 2.651.45 10.5 6.00 1.95 21.53.605.10 1.703.55 2.50 2.35 9.50 5.25sre 15:00
6005 DJOKOVIC MEDVEDEV 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 2.05 1.70 2.35 21.5 1.521.602.20 2.25 1.18 2.551.85 7.15 5.70 1.85 22.54.153.70 1.752.55 2.90 2.75 6.00 4.25sre 21:00

Challenger Guayaquil
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6300 DE JONG VILELLA 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 2.5 1.80 1.80 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.703.30 5.70 6.35 1.85 21.52.952.05 1.802.30 5.25 3.90 3.00 3.00uto 16:00
6301 MARCH LINDELL 6.75 1.08: +1 6.85 5.50 5.5 1.80 1.85 1.60 20.5 2.102.201.60 1.68 1.50 3.009.50 7.00 17.0 1.85 19.52.421.20 1.801.18 23.0 9.50 2.00 2.20uto 16:00
6302 MENA GOMEZ E. 5.75 1.10: +1 5.85 5.30 5.5 1.95 1.70 2.35 17.5 1.522.401.50 1.60 1.65 3.208.50 6.90 16.0 1.90 18.52.111.22 1.751.25 21.0 8.00 2.10 2.15uto 16:00
6303 BAEZ S. QUIROZ 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.85 1.75 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.702.50 5.55 5.50 1.90 21.53.222.95 1.751.95 3.50 3.30 4.00 3.60uto 18:00
6306 BARRIOS TIRANTE 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.75 1.85 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.701.75 7.50 5.70 1.80 21.52.953.90 1.802.75 2.60 2.75 6.25 4.75uto 18:00
6312 FICOVICS MUNAR 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.80 1.85 2.25 19.5 1.552.001.70 1.77 1.45 2.904.50 5.80 9.50 1.85 20.52.561.55 1.801.65 8.25 5.25 2.40 2.60uto 18:00
6313 CASANOVA CARBALLES BAENA 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.70 1.95 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.50 3.006.00 6.50 13.0 1.90 19.52.421.35 1.751.42 13.0 6.75 2.25 2.30uto 20:00
6314 CORIA ROCA BATALLA 1.18 4.50: -1 1.42 4.90 -5.5 2.10 1.60 2.25 18.5 1.552.201.60 1.68 1.50 3.001.35 13.0 6.50 1.85 19.52.426.00 1.804.45 2.20 2.35 13.0 7.00uto 20:00
6315 P. SOUSA ETCHEVERRY 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.85 1.75 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.702.25 5.85 5.60 1.85 21.53.223.15 1.752.10 3.30 3.10 4.60 3.75uto 20:00

Challenger Orlando
vreme šifra tvrda podloga (ATP 90)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6214 BLANCH RITSCHARD 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.80 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.35 5.70 5.50 1.75 22.53.573.05 1.902.00 3.00 3.60 3.90 4.00uto 16:00
6215 CID SUBERVI NAKASHIMA 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 5.5 1.60 2.05 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.50 3.006.00 6.50 13.0 1.90 19.52.421.35 1.751.42 13.0 6.75 2.25 2.30uto 16:00
6216 E. YMER TSENG 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.85 1.75 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.703.50 5.70 6.80 1.90 21.53.221.95 1.752.15 5.50 4.00 3.00 2.85uto 16:00
6217 GALAN RIV. FRATANGELO 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -1.5 1.95 1.70 2.15 21.5 1.621.702.00 2.10 1.25 2.602.60 5.40 5.40 1.80 22.53.572.85 1.901.90 3.40 3.60 3.60 3.80uto 17:30
6218 K. KING KUDLA 4.50 1.18: +1 4.45 4.90 4.5 1.90 1.75 2.00 19.5 1.702.101.65 1.72 1.45 2.956.00 6.50 13.0 1.70 20.52.561.35 1.951.42 13.0 6.50 2.30 2.25uto 17:30
6219 RIFFICE GUNNESWARAN 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.90 1.75 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.753.90 5.70 7.50 1.80 21.52.951.75 1.851.90 6.00 5.00 2.45 3.00uto 17:30
6220 GABASHVILI MCDONALD 4.75 1.15: +1 4.75 5.00 4.5 1.95 1.70 1.60 21.5 2.052.101.65 1.75 1.45 2.956.50 6.70 14.0 1.80 20.52.561.30 1.851.35 15.0 7.25 2.05 2.45uto 19:00
6221 MONTEIRO KOZLOV 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.75 1.85 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.701.65 8.50 5.80 1.90 21.53.224.20 1.752.95 2.60 2.60 7.75 4.60uto 19:00
6222 CHAPPELL RAMANATHAN 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.70 1.95 2.35 19.5 1.521.951.75 1.80 1.45 2.854.50 5.80 9.50 1.90 20.52.561.55 1.751.65 8.50 5.00 2.50 2.55uto 20:30

Challenger Ortisei
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6223 MASUR HAERTEIS 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -1.5 2.00 1.65 2.35 21.5 1.521.602.20 2.25 1.20 2.552.60 5.40 5.40 1.90 22.54.052.85 1.751.90 3.70 3.30 3.90 3.50uto 10:05
6224 RINDERKNECH HOANG 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 1.85 1.75 2.25 21.5 1.551.652.10 2.20 1.25 2.553.15 5.60 5.85 1.85 22.53.572.25 1.802.60 4.50 3.85 3.20 3.20uto 10:05
6225 KLIZAN ZEPPIERI 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.75 1.90 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.602.05 6.35 5.70 1.75 22.53.573.30 1.902.30 2.75 3.25 4.85 4.25uto 14:30
6226 VIOLA IVASHKA 4.00 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.75 1.90 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.35 2.805.70 6.30 12.0 1.75 21.52.951.40 1.901.50 10.0 6.75 2.05 2.60uto 14:30
6227 MUSETTI MARCORA 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.95 1.70 2.10 21.5 1.651.702.00 2.05 1.25 2.601.75 7.50 5.70 1.75 22.53.573.90 1.852.75 2.40 3.00 5.75 5.00uto 16:00
6228 KLEIN LENZ 1.55 2.30: -1 2.30 3.45 -2.5 1.80 1.85 2.25 21.5 1.551.652.10 2.20 1.25 2.552.05 6.35 5.70 1.85 22.53.573.30 1.802.30 3.00 3.00 5.25 3.90uto 17:30

ATP Finals - London Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6400 KRAWIETZ K./MIES A. KUBOT L./MELO M. 2.10 1.65: +1 2.10 3.303.15 5.60 5.85 2.25 2.60uto 13:00
6401 RAM R./SALISBURY J. KOOLHOF W./MEKTIC N. 1.80 1.90: -1 3.05 3.052.60 5.40 5.40 2.85 1.90uto 19:00

National Football League
vreme šifra

Konačan ishod Hendikep Ukupno golova

1 X 2 H 1 2 - G +
5502 SEATTLE ARIZONA 1.60 9.00: 2.40 -3.5 1.85 1.85 1.85 58.5 1.85pet 02:20

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6700 NC DINOS DOOSAN BEARS 1.80: 1.90 1.80 7.5 1.90uto 10:30

TENIS

N F L

BEJZBOL

1229. KOLO Dodatak 17.11. Utorak 5
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